1.706.3110.5029.00 – Transferência União Emenda de Bancada-Saúde   

Art. 2º. Para cobertura do Crédito Suplementar acima, utilizar-se-á recursos do 

Excesso de Arrecadação verificado na Fonte de Recurso 1.706.3110.5029.00 – 

Transferência União Emenda de Bancada-Saúde, na importância de R$. 750.000,00 

(setecentos e cinquenta mil reais). 

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 29 de Setembro de 2025. 

RODRIGO DE SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL